Komitetowi zarządzającemu pozostawia się rozstrzygnięcie wątpliwości, przy wprowadzeniu w wykonanie tych postanowień wyniknąć mogących, i wydawanie należytych instrukcji w rozwinięciu onych.

**Art. 26.** Ukaz niniejszy i dołączone do niego przepisy bezzwłocznie w Dzienniku praw zamieszczone być mają.

Dan w Carskiem Siole, dnia 27. października (8. listopada) 1864 roku.

Alexander.

przez Cesarza i Króla, minister sekretarz stanu, w nieobecności radzcy tajny. (podp.) *Starynkiewicz.*

## Rosya.

(*Prawo prasowe.*) Korespondencje z Petersburga donoszą, że bliskim jest tam ogłoszenia prawo prasowe dla Rosyi, które dotychczasowe przepisy w tym przedmiocie zmieni radykalnie.